

定期預金の金利改定について

平成 28 年 3 月 8 日
株式会社 東日本銀行

当行は、平成 28 年 3 月 9 日（水）から、下記の通り、定期預金の金利を改定することとしましたのでお知らせいたします。

○金利の改定内容

1. 大口定期・スーパー定期 300・スーパー定期

期間	大口定期 (1,000万円以上)			スーパー定期300 (300万円以上)			スーパー定期 (300万円未満)		
	改定前	改定後	変動幅	改定前	改定後	変動幅	改定前	改定後	変動幅
1か月	0.025%	0.010%	△0.015%	0.025%	0.010%	△0.015%	0.025%	0.010%	△0.015%
3か月									
6か月									
1年									
2年									
3年									
4年									
5年									

2. 半年複利型定期預金

期間	300万円以上			300万円未満		
	改定前	改定後	変動幅	改定前	改定後	変動幅
6か月	0.025%	0.010%	△0.015%	0.025%	0.010%	△0.015%
1年						
2年						
3年						
4年						
5年						

3. 変動金利定期預金（新規預入中止中です）

期間	1,000万円以上			300万円以上			300万円未満		
	改定前	改定後	変動幅	改定前	改定後	変動幅	改定前	改定後	変動幅
1年	0.035%	0.020%	△0.015%	0.035%	0.020%	△0.015%	0.035%	0.020%	△0.015%
2年	0.045%	0.030%		0.045%	0.030%		0.045%	0.030%	
3年	0.055%	0.040%		0.055%	0.040%		0.055%	0.040%	

4. 期日指定定期預金

期間	改定前	改定後	変動幅
1年	0.025%	0.010%	△0.015%
2年			
3年利回り（1年複利）			

5. お江戸日本橋支店 定期預金

期間	改定前	改定後	変動幅
3か月もの	0.075%	0.060%	△0.015%
6か月もの			
1年もの	0.125%	0.110%	
2年もの	0.075%	0.060%	
3年もの			
4年もの			
5年もの			

※表示金利は税引前の金利です。

<本件に関するお問い合わせ>

東日本銀行 インフォメーションセンター

フリーダイヤル 0120-600-185

(ご利用時間は銀行営業日(平日)の午前9時から午後5時までです。)